



## SJ Uhrhøj ApS

Højbovej 2  
7100 Vejle  
CVR-nr. 41575298

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2023

---

**Casper Anker Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SJ Uhrhøj ApS

Højbovej 2

7100 Vejle

CVR-nr.: 41575298

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Ivan Sørensen, formand

Casper Anker Jørgensen

## Direktion

Casper Anker Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, køb, udstykning og salg af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et underskud på 13 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har pr. 31.12.2022 tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har d. 29.06.2023 gennemført et koncerntilskud på 33.592 kr. til reetablering af egenkapitalen.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.653)</b>	<b>(21.876)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.795)	(268)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(19.448)</b>	<b>(22.144)</b>
Skat af årets resultat	1	6.000	2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.448)</b>	<b>(20.144)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(13.448)	(20.144)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(13.448)</b>	<b>(20.144)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		344.740	36.400
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>344.740</b>	<b>36.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>344.740</b>	<b>36.400</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.126</b>	<b>24.856</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>92.126</b>	<b>26.856</b>
<b>Aktiver</b>		<b>436.866</b>	<b>63.256</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført overskud eller underskud		(33.592)	(20.144)
<b>Egenkapital</b>		<b>8.408</b>	<b>21.856</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		348.000	0
Anden gæld		80.458	41.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>428.458</b>	<b>41.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>428.458</b>	<b>41.400</b>
<b>Passiver</b>		<b>436.866</b>	<b>63.256</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	42.000	(20.144)	21.856
Årets resultat	0	(13.448)	(13.448)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>(33.592)</b>	<b>8.408</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	(6.000)	(2.000)
	<b>(6.000)</b>	<b>(2.000)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	36.400
Tilgange	308.340
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>344.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>344.740</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trolling ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
